For a full and interesting account of the Castrum Leonis, 
or Castle Leon, or more properly Castell Lleon, (Castrum 
Legionis,) Holt Castle, Denbighshire, where the Great Court 
was held, the reader is referred to Pennant’s Tour, vol. ii. 
p. 205, edit. 4to, 1778. 

BROMFELD ET YALE. 

Curia magna tenta apud comuuem locum juxta Castrum Leonis 

coram Willmo Stanley milite Jacobo Hubert Rico Fulmerston et 

Georgio Hoton Comissionar et Consiliar Johannis Ducis Norf ac 

Georgio Nevyll Willo Skotte et Rico Jakes Comission Edward 

Nevyll Militis Domini Bergevenny Domino^ Dominii de Bromfeld 

et Yale: Auctoritate lra^ patenc dcojp Domino^ ad divers Insur- 

rexcoes Felon transgression ac alia malefact quecumq. infra dcm 

Dominiu quali?cumq, fact et ppetrat’ audiend et terminand ac ad 

omnia et singla pro comodo et honore dcojp dno^ faciend ordinand 
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disponcnd et exequend Die lune px post festum sci luce Evngiie 

anno regni Regis Edward quarti post Conquestum Anglie septimo. 

Ad lianc Cur Tenentes et inhit antes Raglie de Merford et 

Wrixhm exacti sunt et compuerunt. Q. Tenentes et inhitantes 

Raglie de Yale exacti sunt et compuerunt. 

Q modo ad lianc Cur pp? Reformacoem et correccoem qm ptu- 

rio^ magno^ et enormof Rebellionu pdit’ felon murdr transgression 

extorconii oppression^ conventicla^ ac aliojp malefactor quo^cumq 

infra dcm Dnium de Bromfeld et Yale jam impune fact’ et ppetra- 

toy Ac etiam ad laudem necnon increments virtutis et boni Regi- 

mnis infra idem Dnium impost'um bend per Comissionarios pdcos 

ex assensu tenenciu et inhitanciu dmnij pdci compenciu auctoritate 

supradict’ Divs statute ordinacoes et pvisiones subscript’ fact’ sunt 

et edit’ p ppetuo duratuf put sequitr. 

Lyve de signo et de jurament’. 

Eurst it is ordeyned and stablissbed tbat it be not lefull to any 

persone to yeve or graunte any sygne tokyn knowlecbe of any 

lyvey but unto bis menyall ^vauntes dayly svynge hym by yere. 

Nor to take any otbe or promis of since of any man by moutbe or 

writinge nor in any oderwise but of bis menyall ^vaunts dayly 

svynge liym by the yere uppon the peyn of C. s. to be forfeted 

as often tyme as any psone psumetli to doe tlie contrarie to this 

saide ordinaunce. 
D Recepe lyve. 

Itm it is ordeyned tbat no man be so hardy to resccyvc or take 

of any psone or persones any signe tokyn or knowlecbe of any 

lyvW but of his mais? to whom be is meynall ?vnt and daily siwnge